
IllAR TERESA MOKIRO LAROCCF

sE , • ETARIA ACADEMICA
FAIDLTAD DE CS.MUNE - UNSB

DDN

PUGA
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS. untsA

alkivemickailtationafile/e7alk
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

SALTA, 1° de Marzo de 2011

EXP-EXA N° 8.652/2010

RESD-EXA N° 034/2011

VISTO:

La RES-CD-EXA N° 007/2011, mediante la cual se efectúa un llamado a Inscripción
de Interesados para cubrir un (1) cargo con carácter de Interino, en la categoría de Profesor
Adjunto con Dedicación Semiexclusiva en la asignatura Teoría de la Computación I de la
Carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 2.010), y;

CONSIDERANDO:

Que en el artículo 2°, de la resolución antes mencionada, se integra la Comisión Asesora
que entenderá en esta convocatoria;

Que el postulante Mag. Ángel Barberis presenta recusación al Ing. Abel Goytia
Sylvester y al Ing. Daniel Luis Morales quienes fueran designados como miembros titular y
suplente de la Comisión Asesora;

Que en virtud del artículo 40 de la Resolución 350/87 del Consejo Superior, que
reglamenta los Concursos Regulares de Profesores, el trámite de recusación se realiza por
cuerda separada;

Que el artículo 10 de la Res. C.D. N° 164/04, que reglamenta los llamados a Inscripción
de Interesados, establece que las impugnaciones y/o recusaciones serán resueltas por el
Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Exactas;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Suspender el Cronograma estipulado en el Artículo 3° de la RES-CD-EXA N°
007/2011 desde la instancia de Sorteo de Temas, hasta tanto se defina en el Consejo Directivo la
integración definitiva de la Comisión Asesora que entenderá en la convocatoria.

ARTÍCULO 2°: Hágase saber con copia al Departamento de Informática, a los postulantes
inscriptos, a los integrantes de la Comisión Asesora (designados por Res. CD. N° 007/2011) y al
Consejo Directivo. Publíquese en el Transparente de la Facultad habilitado a tales fines.
Cumplido, RESERVESE.


	Page 1

